Niedernhall - Bevolkerung
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Bevélkerungsentwicklung in Niedernhall (seit 2010)
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Niedernhall - Bevdlkerung

Vorausrechnungsergebnisse im Vergleich
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Niedernhall - Beschaftigung
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Niedernhall - Pendlerverflechtungen 2019
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Niedernhall - Wohnungsbestand und -entwicklung

Belegungsdichte in Niedernhall Wohnungen in Wohn- und
Nichtwohngebauden in Niedernhall

2019

Grafik: Regionalverband Heilbronn-Franken 2020

2018

2017

2016

2015

2014

o
i
o
(o\]

2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018

Grafik: Regionalverband Heilbronn-Franken 2020

2019

Entwicklung des Wohnungsbestands in Niedernhall und B.-W. (seit 2010)
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Niedernhall - Flachenentwicklung

Flichennutzung von Niedernhall (2019) B Gemarkungsfliache
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Siedlungs- und Verkehrsflache von Niedernhall (2019)
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